(*) Ten i następny list wzięte są z *Warsz. Dniem*.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWIADOMIENIA.

N. D. 5992. Komisja Rządowa Sprawiedliwości.

W zastosowaniu się do art. 44 K. C. P., podaje do wiadomości stron interesowanych, że Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem z dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1865/6 r. na powództwo Rozalii Kamińskiej wydanym, męża teże Grzegorza Kamińskiego, za znikłego uznał.

Warszawa d. 23 Wrześ. (5 Paźdz.) 1867 r.
Naczelnik Wydziału Puchalski.

(N. D. 5467.) Sąd Kryminalny w Kielcach.

W zastosowaniu się do Najwyższego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. i Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Października 1856 r. wzywa samowolnie bez pozwolenia rządu za granicę Królestwa Polskiego wyszłego Aleksandra Szafranski, katolika, lat 31 letniego, bezżennego, syna Mikołaja i Tekli z Brenilewiczów małżonków Szafranski, przed zbiegostwem ze służby prywatnej utrzymującego się, ze wsi Wierzbno, gminy teże,

1,500 na dobrach Pęglawicach z Okręgu Staszowskiego pod lit. B. Nr. 2. oraz Nr. 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, i 20, niemniej ewikcji za pełność oddania tej sumy pod Nr. 28 i 38 Działu czwartego wykazu hipotecznego zapisanych, otworzył się spadek do regulacji którego wyznaczam termin ostateczny na dzień 11 (23) Stycznia 1868 r.

Radom d. 1 (13) Lipca 1867 r.
Asesor Kolegialny, J. N. Zengteller.

N. D. 4222. Rejent Kancelarii w Olkuszu.

Po zmarłym w dniu 7 (19) Grudnia 1848 roku Ezyku w. Izaakowi Gitlerze jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Bendzinie Nr. polic. 134, a w hipotece lit. B. Nr. Repert. 7 oznaczonej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznaczonym został termin prekluzyjny na dzień 19 (31) Stycznia 1868 r.; wzywam przeto wszystkich interesowanych, aby w terminie tym stawili się w Kancelarii hipotecznego Sądu Pokoju w Olkuszu przed podpisanym Rejentem i prawa swe do spadku ogłoszonego miane, należycie udowodnili.

Olkusz d. 3 (15) Lipca 1867 r.
Władysław Przesmycki.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

D. N. 5991. Zarząd Finansowy w Królestwie Polskiem.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 26 Października (7 Listopada) r. b. o godzinie dwunastej w południe, w pałacu Rządowym przy ulicy Rymarskiej pod Nr.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału III, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce Wojciecha Brochockiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obudwom d. 29 Sierp. (10 Września) 1867 roku.

Wniesione do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowanej w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 3 (15) Listopada 1867 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Teofil Tomicki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 9 (21) Września 1867 r.
w zast. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 9 (21) Września 1867 r.
w zast. Podpisarz Trybunału
Juljan Świerczewski.

N. D. 6273. Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Tekli z Czabańskich Fertner wdowy, jako matki i naturalnej opiekunki nieletnich Marjanny, Katarzyny, Heleny, Ludwiki, Augusta i Izabeli rodzeństwa Fertnerów, w Warszawie pod Nr.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Henryka Lipińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 4 (16) Lipca 1866 r.

Wnieśli do księgi wieczystej powyższą zażętą nieruchomość w Warszawie dnia 7 (19) Lipca 1866 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 5 (17) Września 1866 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Zygmunt Krysiński obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w Warszawie d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem zapadłym d. 3 (15) Października 1866 r., termin do przygotowania teje nieruchomości przysądzenia wyznaczył na dzień 31 Października (12 Listopada) 1866 r., w którym to dniu na publicznej audjencji tegoż Trybunału pomieniona nieruchomość Zygmuntovi Krysińskiemu obrońcy przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, za sumę rsr. 10,000 przysądzoną została, a następnie tymże wyrokiem Trybunał rzeczony, termin do ostatecznego teje nieruchomości przysądzenia, wyznaczył na dzień 19 Kwietnia (1 Maja) 1867 r. Skoro jednakże Tekla z Czabańskich Fertner, jako matka i opiekunka swych dzieci powyżej wymienionych, dalsze popierania sprzedaży pomienionej nieruchomości zaprzęstała, przeto na domaganie się Antoniego Zdanowskiego, byłego Pułkownika byłych wojsk polskich, w Warszawie w domu pod Nr. 1348 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne u Teofila Tomickiego Adwokata w Warszawie pod Nr. 519 zamieszkałego, obrane mającego, wierzyciela sumy rubli srebrem 7,500 z procentem od dnia 2 Czerwca nowego stylu roku bieżącego, w poszukiwaniu tej sumy i kosztów egzekucyjnych, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem zapadłym dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1867 r. do dalszego popierania teje substancji, tegoż Antoniego Zdanowskiego subrogował, a drugim wyrokiem zapadłym dnia 28 Września (10 Października) roku bieżącego, termin do ostatecznego teje nieruchomości przysądzenia wyznaczył na dzień 11 (23) Grudnia roku bieżącego, w którym to dniu, powyższą rzeczoną nieruchomość na publicznej audjencji Try-

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych przejrane być mogą w kancelarii Pisarza Trybunału w Warszawie, w miejscu urzędowania powyżej wskazanem, oraz u Teofila Tomickiego Adwokata w Warszawie w domu pod Nr. 519 zamieszkałego, który przymuszone wywłaszczenie imieniem Antoniego Zdanowskiego popiera.

Warszawa d. 2 (14) Października 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 6277. *Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K.P.S. wiadomo czyni, iż na żądanie Pelagji z Grabskich Grzybowski, Eugenii Grzybowski, właściciela dóbr Słubice żony, w asystencji męża czyniącej, czyli obojga małżonków Grzybowski, w dobrach Słubice, Okręgu Gostyńskiego, Gubernji Warszawskiej zamieszkałych, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Teofila Tomickiego, Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie pod Nr. 519 zamieszkałego, obrane mających, w poszukiwaniu sumy rs. 7,500, z procentem 5% od dnia 12 (24) Czerwca 1866 roku i kosztów procesu od Mikołaja Tokarskiego obywatela, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1556a położonej, tamże zamieszkałego, protokół Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w dniu 30 Września (12 Października) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaareztowaną została:

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Chmielnej pod N-rem 1556a, w gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policjnym VIII, pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III-go na gruncie czynszowym, z którego oplaca się czynszu rocznie rub.

Plac ten oszacowany przez biegłego na rsr. 50, wadium do licytacji wynosi rsr. 30.

Licytacja odbędzie się przed podpisaniem Rejentem, termin do przygotowania teje sprzedaży, oznacza się na dzień 13 (25) Listopada 1867 r. godzinę 10 z rana w Kancelarii tegoż Rejenta, gdzie warunki do licytacji w każdym czasie przejrane być mogą.

Siedlec d. 30 Wrześ. (12 Paźdz.) 1867 r.
Bronisław Wroński.

N. D. 6274. *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Na żądanie sukcesorów niegdą Markusa v.

549 o godzinie 10 z rana dnia 22 Grudnia 1866 r. (3 Stycznia) 1867 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Teofil Tomicki, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 19 (31) Października 1866 roku.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 19 (31) Października 1866 roku.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych do sprzedaży tej nieruchomości ułożony, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem zapadłym dnia 19 (31) Stycznia 1867 roku, termin do przygotowania teje nieruchomości przysądzenia, wyznaczył na dzień 10 (22) Lutego roku bieżącego, w którym to terminie powyższą rzeczoną nieruchomość przygotowaną Teofilowi Tomickiemu Adwokatowi, za sumę rs. 8,000 przysądzoną została, następnie tenże Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem zapadłym dnia 10 (22) Lutego tegoż roku, termin do ostatecznego pomienionej nieruchomości przysądzenia, wyznaczył na dzień 16 (28) Maja 1867 roku, lecz gdy sprzedaż w terminie tym z powodu sporów do skutku nie przyszła, przeto Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem zapadłym dnia 5 (17) Października roku bieżącego, nowy termin do ostatecznego pomienionej nieruchomości przysądzenia wyznaczył na dzień 20 Listopada (2 Grudnia) roku bieżącego, w którym to dniu na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w domu pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego w Wydziale I, o godzinie 10 z rana, pomieniona nieruchomość ostatecznie sprzedaną zostanie. Licytacja zacznie się od sumy rs. 17,800 kop. 3, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku taksą biegłych sądowych wykrętego.

Warszawa dnia 7 (19) Października 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 6171. *Sąd Policji Poprawczej Wydziału I w Warszawie.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe nad bezpieczeństwem i spokojnością w kraju czuwające; aby na Stefana Janczaka fornala z wsi Piątko Wielkiego ukrywającego się przed wymiarem sprawiedliwości baczne oko zwracały a w razie ujęcia Sądowi tutejszemu lub najbliższemu innemu pod strażą odstawiły.